МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОНИКОЛЬСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2016                                                                                                                        №   55
с. Новоникольское

О формировании  списка  граждан, нуждающихся

в древесине для собственных  нужд  в 2016 году

Руководствуясь   ст. ст.6.1, 11 Закона Томской  области  от 09.08.2007 № 165-ОЗ «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Включить  в  список  нуждающихся в  древесине для собственных нужд  в 2016  году граждан,  проживающих  на  территории Новоникольского  сельского  поселения,  согласно  приложению.

2.Направить   копию  настоящего   постановления   в  Департамент  лесного хозяйства Томской  области.

Глава Новоникольского сельского поселения                                В.Н.Першин
Приложение
к  постановлению  Администрации

Новоникольского  сельского  поселения

от 31.05.2016 № 55
СПИСОК

граждан, проживающих  на  территории Новоникольского  сельского  поселения,    нуждающихся  в  древесине  для  собственных  нужд в  2016 году
	№ п/п
	Ф И О заявителя
	Адрес постоянного места жительства
	Для нужд

отопле
ния
	Строи
тель
ство хозяй
ствен
ных  по
строек
	Ремонт

объек
тов  недвижи

мости

	1
	Боров Владимир Геннадьевич
	с. Новоникольское, ул. Новая д.5 кв. 2
	-
	25
	-

	2
	Комаров Николай Петрович
	с. Новоникольское,

 пер. Больничный, д.17
	20

	-